
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -266,550

2021/09/11 団費 一般 30,000 -236,550 Aチーム 現金 2021/09/11
2021/09/11 団費 一般 36,000 -200,550 Bチーム 現金 2021/09/11
2021/09/11 団費 一般 24,000 -176,550 Ｃチーム 現金 2021/09/11
2021/09/11 団費 兄弟 2,000 -174,550 Aチーム 現金 2021/09/11
2021/09/11 団費 兄弟 8,000 -166,550 Ｃチーム 現金 2021/09/11
2021/09/11 特別団費 スポーツ保険 1,850 -164,700 スポーツ保険料 現金 2021/09/11 石川パパ
2021/09/11 父母会費 Ｂチーム 5,000 -169,700 お弁当代 現金 2021/09/11
2021/09/11 父母会費 Ｃチーム 3,000 -172,700 お弁当代 現金 2021/09/11
2021/09/13 グランド代 市営グランド 3,000 -175,700 下市場公園 現金 2021/09/13 Ｂ・Ｃチーム
2021/09/13 グランド代 市営グランド 3,000 -178,700 川田公園野球場 現金 2021/09/13 Bチーム
2021/09/14 道具代 石灰 798 -179,498 石灰代 現金 2021/09/14 Bチーム
2021/09/24 グランド代 市営グランド 3,000 -182,498 川田公園野球場 現金 2021/09/24 Ｃチーム
2021/09/24 グランド代 市営グランド 3,000 -185,498 川田公園野球場 現金 2021/09/24 Bチーム
2021/09/24 グランド代 市営グランド 10,000 -195,498 千代田橋緑地野球場 現金 2021/09/24 名古屋軟式野球連盟
2021/09/25 道具代 石灰 1,755 -197,253 石灰代 現金 2021/09/25 Cチーム
2021/09/25 道具代 石灰 2,394 -199,647 石灰代 現金 2021/09/25 Aチーム
2021/09/25 道具代 石灰 1,596 -201,243 石灰代 現金 2021/09/25 Aチーム
2021/09/28 グランド代 市営グランド 1,900 -203,143 下市場公園野球場 現金 2021/09/28 Bチーム
2021/09/28 グランド代 市営グランド 1,900 -205,043 下市場公園野球場 現金 2021/09/28 Aチーム
2021/09/28 保険料 スポーツ保険 800 -205,843 スポーツ保険 現金 2021/09/28 須甲晴太くん
2021/09/28 その他 雑費 140 -205,983 振込手数料 現金 2021/09/28
2021/09/29 グランド代 市営グランド 3,000 -208,983 下市場公園野球場 現金 2021/09/29 Cチーム

合計　 101,850 44,283 -208,983
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